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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82006020V

2. Data e Regjistrimit 06/08/2018
3. Emri i Subjektit La Coccinella
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/07/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/07/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr 5, Rruga Ismail 
Qemali, Ndertesa nr 14, Ap.5, Hyrja 5 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitete ne fushen konsultimit per te gjithe sektoret e 

ekonomise, studime kerkimore ne fusha te ndryshme, duke 
perfshire konsulencen ekonomike, financiare dhe 
administrative. Shitje me shumice dhe pakice etj. 
Ndermjetesim pasurish te paluajtshme si per personat fizik 
ashtu edhe per personat juridik Aktivitete ne fushen pasurive 
te patundshme, blerjen, shitjen, dhenien me qira, 
menaxhimin e pasurive te paluajtshme te ndertesave, lokale 
dhe terreneve. Ndermjetesimi nderkombetar dhe kombetar ne 
transaksionet e pasurive te paluajtshme. te te gjitha llojeve. 
Investimet ne pasuri te paluajtshme si mirembajtja dhe 
zhvillimi, permiresimi i pasurive te paluajtshme. Verifikimi i 
prones se paluajtshme ne regjistrat e shtetit te enteve. 
Vleresimi i prones dhe keshilla te pergjithshme. Shoqeria 
mund te punesoje dhe ofroje perfaqesim dhe agjenci. madje 
edhe per kompani te e huaja. ne lidhje me sherbimet dhe 
produktet e trajtuara.Aktivitet ne fushen e restorantit  bar 
hoteleri dhe katering. Kurse formimi ne fushen e kuzhines, 
pasticerise dhe gastronomise ne pergjithesi. import - eksport 
te artikujve ushqimore. lendeve te para per kuzhinen, 
produkte gjysem te gatshme dhe te perfunduar, verera dhe te 
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tjera. Shitje me shumice dhe pakice te artikujve te 
lartpermendur. Konsulence ne fushen e bar- restorant, 
hoteleri. Sherbime estetike.Studim, projektim, organizim, 
dhe realizimi i veprave publike, dhe private,te inxhinierise 
civile dhe industriale si ne Shqiperi ashtu dhe jashte saj. per 
llogari te saj. ashtu dhe per llogari te te treteve, pallate, 
ndertesa, hidrocentrale. termocentrale, autostrda, hekurudha, 
ura. aeroporte, parkingje etj..Admmistrim te pallateve. 
ndertesave. grupeve te pallatave, etj.. Shoqeria mund te 
kryeje te gjithe llojet e aktiviteteve, te lejuara me 
ligj.Shoqeria mund te beje te gjitha aktivitete tregtare. 
industriale, financiare, mobiliare dhe imobiliare qe do te 
konsiderohen nga organi administrativ instrumentale, 
aksesore te lidhura, te nevojshme ose te dobishme per 
realizimin e aktiviteteve qe perbejne objektin e shoqerise. 
Shoqeria mund te marre pjese direkt ose indirekt ne ankande. 
tendera, ne sektorin publik ose privat, ne lidhje me dhenien e 
sherbimeve dhe punimeve te pershkruara ne objektin e 
shoqerise.Shoqeria mund te jete destinuese e financimeve 
dhe porosive nga ana e enteve kombetare dhe 
nderkombetare, publike dhe private, per aktivitete te 
promovimit industrial dhe per zhvillimin e ndermarjeve si 
edhe per aktivitetet e tjera ne lidhje me objektin e 
shoqerise.Per kryerjen e aktiviteteve shoqeria do te 
shfrytezoje edhe suportin e profesionisteve rregullisht te 
rregjistruar ne urdhrat profesionale ne respektim te 
dispozitave ligjore ne kete fushe 
ANTONIO PROCOPIO10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/07/2018                Deri: 23/07/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GianluigiAiello
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 49,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ANTONIOPROCOPIO

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 51,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
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13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: La Coccinella
Telefon: 0694272545  

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-899544-08-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-011728-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
13.11.2018 ku eshte vendosur: Pushim i perkohshem i aktivitetit nga data 13.11.2018 – pa 
afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 12/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB60BE5B-CDB9-43AF-AB11-07620FD6DCD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=210FEAFB-AC63-4696-934E-49AA484D80FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=182D16E0-2726-4E4C-86A2-8008D5A69BFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=121312DD-E7D2-4C5B-8ED5-7105222367F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8558246-30BA-4130-B458-71D66963633F

